
Sentido: 01:10 Seara → Cohapar (Via Lacerda )

39 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus L06 SEARA
Tabela de horários sentido 01:10 Seara → Cohapar
(Via Lacerda )

domingo Fora de Operação

segunda-feira 01:10

terça-feira 01:10

quarta-feira 01:10

quinta-feira 01:10

sexta-feira 01:10

sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus L06 SEARA
Sentido: 01:10 Seara → Cohapar (Via Lacerda )
Paradas: 39
Duração da viagem: 30 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus L06 SEARA | (01:10 Seara → Cohapar (Via Lacerda )) tem 14 itinerários.
(1) 01:10 Seara → Cohapar (Via Lacerda ): 01:10(2) 02:20 Banca Sérgio → Seara (Via São Lucas / Lacerda /
Monsenhor): 02:20(3) 02:20 Cohapar → Seara (Via Esplanada / São José): 02:20(4) 04:05 Caic → Seara (Via Polivalente
/ Monsenhor): 04:05(5) 04:35 Seara (Circular) Via Antena / Cohapar / Antiga Copel / São José: 04:35(6) 06:05
Megaplacas → Seara (Via Cohapar / Lacerda ): 06:05(7) 12:20 Garagem → Seara (Via Cohapar / Polivalente / Antena):
12:20(8) 12:30 Casa Geo → Seara (Via Esperança / Caic / São José): 12:25(9) 13:25 Seara → Barcelona (Via Lacerda /
Av. Joaquim Linhares): 13:25(10) 14:00 Barcelona → Seara (Via Lacerda / Av. Joaquim Linhares): 14:00(11) 14:10
Montreal (Galego) → Seara (Via Esplanada / São José): 14:10(12) 15:10 Seara (Circular) Via Monsenhor / Cohapar /
Caic: 15:10(13) 15:10 Seara → Olaria II (Via Lacerda / Marafigo): 15:10(14) 17:50 Parque Industrial → Seara (Via
Cohapar / Lacerda): 17:50
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha L06 SEARA mais perto de você e descubra
quando chegará a próxima linha de ônibus L06 SEARA.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus L06 SEARA

01:10 Seara → Cohapar (Via Lacerda ) Use O AppL06 SEARA

Estrada Granja Passa Dois - Granja Seara

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga)

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga) - Cemitério Colônia Joannesdorff

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) - Igreja
Colônia Joannesdorff

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga)

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga) - Sul Agrícola

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga)

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga) - Fael

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga)

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga), 42

Avenida Aloísio Leoni, 907

https://moovitapp.com/curitiba_e_regi%C3%A3o-942/lines/L06_SEARA/195192921/7760267/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Curitiba_e_Regi%25C3%25A3o-942-1196651-195192921&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=01%3A10%20Seara%20%E2%86%92%20Cohapar%20(Via%20Lacerda%20)
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DCuritiba%2520e%2520Regi%25C3%25A3o&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Curitiba_e_Regi%25C3%25A3o-942-1196651-195192921&af_sub9=View&af_sub1=942&af_sub7=942&deep_link_sub1=942&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D195192921%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D195192921%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_L06%20SEARA_01%3A10%20Seara%20%E2%86%92%20Cohapar%20(Via%20Lacerda%20)_Curitiba%20e%20Regi%C3%A3o_View&deep_link_sub2=SEO_other_L06%20SEARA_01%3A10%20Seara%20%E2%86%92%20Cohapar%20(Via%20Lacerda%20)_Curitiba%20e%20Regi%C3%A3o_View


Sentido: 02:20 Banca Sérgio → Seara (Via São
Lucas / Lacerda / Monsenhor)

26 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus L06 SEARA
Tabela de horários sentido 02:20 Banca Sérgio →
Seara (Via São Lucas / Lacerda / Monsenhor)

domingo Fora de Operação

Avenida Aloísio Leoni, 576

Terminal Rodoviário Da Lapa

Rua Hipólito Alves De Araújo, 384

Rua Duque De Caxias, 953

Rua Duque De Caxias, 1128

Rua Duque De Caxias, 1441 - Vila Lacerda

Rua Cândida Corrêa Costa, 475 - Vila Lacerda

Rua Cândida Corrêa Costa, 15 - Vila Esperança

Rua João Lacerda Braga, 418 - Ars

Rua João Lacerda Braga, 52

Rua Senador Souza Naves, 1877

Rua Senador Souza Naves, 1505 - Ciretran

Rua Senador Souza Naves, 1194

Rua Senador Souza Naves, 1015

Rua Senador Souza Naves, 738 - Banca Do Sérgio

Rua Senador Souza Naves, 438

Rua Senador Souza Naves, 353

Rua Carlos Ganzert, 109

Rua Carlos Ganzert, 340

Rua Carlos Ganzert, 522

Rua Carlos Ganzert, 706

Rua Carlos Ganzert, 888

Rua Carlos Ganzert, 1030

Rua Roberto Hoffman, 331

Rua Roberto Hoffmann, 370

Rua Luís Corrêa De Lacerda, 28

Rua Luís Corrêa De Lacerda, 344 - Igreja Católica

Rua Luís Corrêa De Lacerda, 527 - Centro Da
Juventude

https://moovitapp.com/curitiba_e_regi%C3%A3o-942/lines/L06_SEARA/195192921/7760267/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Curitiba_e_Regi%25C3%25A3o-942-1196651-195192921&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=01%3A10%20Seara%20%E2%86%92%20Cohapar%20(Via%20Lacerda%20)
https://moovitapp.com/curitiba_e_regi%C3%A3o-942/lines/L06_SEARA/195192921/7760267/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Curitiba_e_Regi%25C3%25A3o-942-1196651-195192921&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=01%3A10%20Seara%20%E2%86%92%20Cohapar%20(Via%20Lacerda%20)
https://moovitapp.com/curitiba_e_regi%C3%A3o-942/lines/L06_SEARA/195192921/7759983/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Curitiba_e_Regi%25C3%25A3o-942-1196651-195192921&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=01%3A10%20Seara%20%E2%86%92%20Cohapar%20(Via%20Lacerda%20)


segunda-feira 02:20

terça-feira 02:20

quarta-feira 02:20

quinta-feira 02:20

sexta-feira 02:20

sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus L06 SEARA
Sentido: 02:20 Banca Sérgio → Seara (Via São
Lucas / Lacerda / Monsenhor)
Paradas: 26
Duração da viagem: 20 min
Resumo da linha:

Rua Senador Souza Naves, 738 - Banca Do Sérgio

Rua Artur Virmonde De Lacerda, 268 - Mercado
Galego

Rua Artur Virmonde De Lacerda, 652 - Caic

Rua Leocádio Ditrich Francisco Alves, 77 - Vila
Lacerda

Rua Duque De Caxias, 1401

Rua Duque De Caxias, 1095

Rua Duque De Caxias, 953

Rua Senador Souza Naves, 1015

Rua Senador Souza Naves, 738 - Banca Do Sérgio

Rua Senador Souza Naves, 438

Rua Senador Souza Naves, 353

Rua João Cândido Ferreira, 161

Rua Demétrio Bortoletto, 278

Rua Demétrio Bortoletto, 479

Avenida Juscelino Kubitscheck, 763

Avenida Aloísio Leoni, 900

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga), 42

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga)

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga) - Fael

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga)

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga) - Sul Agrícola

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga)

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) - Igreja
Colônia Joannesdorff

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga) - Cemitério Colônia Joannesdorff

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga)

https://moovitapp.com/curitiba_e_regi%C3%A3o-942/lines/L06_SEARA/195192921/7759983/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Curitiba_e_Regi%25C3%25A3o-942-1196651-195192921&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=01%3A10%20Seara%20%E2%86%92%20Cohapar%20(Via%20Lacerda%20)
https://moovitapp.com/curitiba_e_regi%C3%A3o-942/lines/L06_SEARA/195192921/7759983/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Curitiba_e_Regi%25C3%25A3o-942-1196651-195192921&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=01%3A10%20Seara%20%E2%86%92%20Cohapar%20(Via%20Lacerda%20)


Sentido: 02:20 Cohapar → Seara (Via Esplanada /
São José)

26 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus L06 SEARA
Tabela de horários sentido 02:20 Cohapar → Seara
(Via Esplanada / São José)

domingo Fora de Operação

segunda-feira 02:20

terça-feira 02:20

quarta-feira 02:20

quinta-feira 02:20

sexta-feira 02:20

sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus L06 SEARA
Sentido: 02:20 Cohapar → Seara (Via Esplanada /
São José)
Paradas: 26
Duração da viagem: 20 min
Resumo da linha:

Estrada Granja Passa Dois - Granja Seara

Rua Luís Corrêa De Lacerda, 344 - Igreja Católica

Rua Luís Corrêa De Lacerda, 28

Rua Roberto Hoffmann, 370

Rua Roberto Hoffman, 331

Rua Carlos Ganzert, 1030

Rua Carlos Ganzert, 888

Rua Carlos Ganzert, 604

Rua Carlos Ganzert, 522

Rua Carlos Ganzert, 340

Rua Carlos Ganzert, 109

Rua João Cândido Ferreira, 118

Rua João Cândido Ferreira, 161

Rua João Francisco Mariano, 569

Rua Guanabara, 231 - Vila São José II

Rua Guanabara, 8 - Vila São José II

Rua Goiás, 20 - Vila São José

Rua Daniel Guimarães, 579 - Vila São José

Rua São Paulo, 174 - Vila São José

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga) - Fael

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga)

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga) - Sul Agrícola

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga)

https://moovitapp.com/curitiba_e_regi%C3%A3o-942/lines/L06_SEARA/195192921/7759981/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Curitiba_e_Regi%25C3%25A3o-942-1196651-195192921&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=01%3A10%20Seara%20%E2%86%92%20Cohapar%20(Via%20Lacerda%20)
https://moovitapp.com/curitiba_e_regi%C3%A3o-942/lines/L06_SEARA/195192921/7759981/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Curitiba_e_Regi%25C3%25A3o-942-1196651-195192921&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=01%3A10%20Seara%20%E2%86%92%20Cohapar%20(Via%20Lacerda%20)
https://moovitapp.com/curitiba_e_regi%C3%A3o-942/lines/L06_SEARA/195192921/7759981/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Curitiba_e_Regi%25C3%25A3o-942-1196651-195192921&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=01%3A10%20Seara%20%E2%86%92%20Cohapar%20(Via%20Lacerda%20)


Sentido: 04:05 Caic → Seara (Via Polivalente /
Monsenhor)

20 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus L06 SEARA
Tabela de horários sentido 04:05 Caic → Seara (Via
Polivalente / Monsenhor)

domingo Fora de Operação

segunda-feira 04:05

terça-feira 04:05

quarta-feira 04:05

quinta-feira 04:05

sexta-feira 04:05

sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus L06 SEARA
Sentido: 04:05 Caic → Seara (Via Polivalente /
Monsenhor)
Paradas: 20
Duração da viagem: 25 min
Resumo da linha:

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) - Igreja
Colônia Joannesdorff

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga) - Cemitério Colônia Joannesdorff

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga)

Estrada Granja Passa Dois - Granja Seara

Rua Artur Virmonde De Lacerda, 681 - Caic

Rua Artur Virmonde De Lacerda, 255 - Mercado
Galego

Rua Senador Souza Naves, 738 - Banca Do Sérgio

Rua Senador Souza Naves, 438

Rua Senador Souza Naves, 353

Rua João Cândido Ferreira, 161

Rua Demétrio Bortoletto, 278

Rua Demétrio Bortoletto, 479

Avenida Juscelino Kubitscheck, 880

Rua Guanabara, 231 - Vila São José II

Rua Guanabara, 8 - Vila São José II

Rodovia Br 476 (Do Xisto)

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga) - Fael

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga)

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga) - Sul Agrícola

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga)

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) - Igreja
Colônia Joannesdorff

https://moovitapp.com/curitiba_e_regi%C3%A3o-942/lines/L06_SEARA/195192921/7759838/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Curitiba_e_Regi%25C3%25A3o-942-1196651-195192921&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=01%3A10%20Seara%20%E2%86%92%20Cohapar%20(Via%20Lacerda%20)
https://moovitapp.com/curitiba_e_regi%C3%A3o-942/lines/L06_SEARA/195192921/7759838/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Curitiba_e_Regi%25C3%25A3o-942-1196651-195192921&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=01%3A10%20Seara%20%E2%86%92%20Cohapar%20(Via%20Lacerda%20)
https://moovitapp.com/curitiba_e_regi%C3%A3o-942/lines/L06_SEARA/195192921/7759838/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Curitiba_e_Regi%25C3%25A3o-942-1196651-195192921&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=01%3A10%20Seara%20%E2%86%92%20Cohapar%20(Via%20Lacerda%20)


Sentido: 04:35 Seara (Circular) Via Antena /
Cohapar / Antiga Copel / São José

61 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus L06 SEARA
Tabela de horários sentido 04:35 Seara (Circular) Via
Antena / Cohapar / Antiga Copel / São José

domingo Fora de Operação

segunda-feira 04:35

terça-feira 04:35

quarta-feira 04:35

quinta-feira 04:35

sexta-feira 04:35

sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus L06 SEARA
Sentido: 04:35 Seara (Circular) Via Antena / Cohapar
/ Antiga Copel / São José
Paradas: 61
Duração da viagem: 55 min
Resumo da linha:

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga) - Cemitério Colônia Joannesdorff

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga)

Estrada Granja Passa Dois - Granja Seara

Estrada Granja Passa Dois - Granja Seara

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga)

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga) - Cemitério Colônia Joannesdorff

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) - Igreja
Colônia Joannesdorff

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga)

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga) - Sul Agrícola

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga)

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga) - Fael

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga)

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga), 42

Rua Joaquim Linhares De Lacerda, 2121 - Trevo
Pr 427

Rua Doutor Joaquim José Lacerda, 889

Rua Doutor Joaquim José Lacerda, 571

Avenida Doutor Manoel Pedro, 2672

Rua Antônio Cardoso De Gusmão, 162 - Antiga
Copel

Rua Barão Do Rio Branco, 2317

Avenida Getúlio Vargas, 158

https://moovitapp.com/curitiba_e_regi%C3%A3o-942/lines/L06_SEARA/195192921/7760558/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Curitiba_e_Regi%25C3%25A3o-942-1196651-195192921&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=01%3A10%20Seara%20%E2%86%92%20Cohapar%20(Via%20Lacerda%20)
https://moovitapp.com/curitiba_e_regi%C3%A3o-942/lines/L06_SEARA/195192921/7760558/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Curitiba_e_Regi%25C3%25A3o-942-1196651-195192921&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=01%3A10%20Seara%20%E2%86%92%20Cohapar%20(Via%20Lacerda%20)
https://moovitapp.com/curitiba_e_regi%C3%A3o-942/lines/L06_SEARA/195192921/7760558/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Curitiba_e_Regi%25C3%25A3o-942-1196651-195192921&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=01%3A10%20Seara%20%E2%86%92%20Cohapar%20(Via%20Lacerda%20)


Avenida Getúlio Vargas, 542

Rua Senador Souza Naves, 1877

Rua Senador Souza Naves, 1505 - Ciretran

Rua Senador Souza Naves, 1194

Rua Senador Souza Naves, 1015

Rua Artur Virmonde De Lacerda, 194

Rua Osvaldo Falarz, 109

Rua Luís Corrêa De Lacerda, 529 - Centro Da
Juventude

Rua Luís Corrêa De Lacerda, 344 - Igreja Católica

Rua Luís Corrêa De Lacerda, 28

Rua Roberto Hoffmann, 370

Rua Roberto Hoffman, 331

Rua Carlos Ganzert, 1030

Rua Carlos Ganzert, 888

Rua Carlos Ganzert, 604

Rua Carlos Ganzert, 522

Rua Carlos Ganzert, 340

Rua Carlos Ganzert, 109

Rua Senador Souza Naves, 353

Rua Senador Souza Naves, 438

Rua Senador Souza Naves, 738 - Banca Do Sérgio

Rua Senador Souza Naves, 1014

Rua Senador Souza Naves, 1291

Rua Senador Souza Naves, 1505 - Ciretran

Rua Senador Souza Naves, 547

Avenida Getúlio Vargas, 585

Avenida Getúlio Vargas, 193

Rua Coronel João Antônio Ramalho, 563

Avenida Doutor Manoel Pedro, 2411

Terminal Rodoviário Da Lapa

Avenida Caetano Munhoz Da Rocha, 1407

Avenida Caetano Munhoz Da Rocha, 937



Sentido: 06:05 Megaplacas → Seara (Via Cohapar
/ Lacerda )

44 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus L06 SEARA
Tabela de horários sentido 06:05 Megaplacas →
Seara (Via Cohapar / Lacerda )

domingo Fora de Operação

segunda-feira 06:05

terça-feira 06:05

quarta-feira 06:05

quinta-feira 06:05

sexta-feira 06:05

sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus L06 SEARA
Sentido: 06:05 Megaplacas → Seara (Via Cohapar /
Lacerda )
Paradas: 44
Duração da viagem: 45 min

Avenida Caetano Munhoz Da Rocha, 1295-1407

Rua Goiás, 20 - Vila São José

Rua Daniel Guimarães, 579 - Vila São José

Rua São Paulo, 174 - Vila São José

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga) - Fael

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga)

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga) - Sul Agrícola

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga)

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) - Igreja
Colônia Joannesdorff

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga) - Cemitério Colônia Joannesdorff

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga)

Estrada Granja Passa Dois - Granja Seara

Rodovia Br 476 (Do Xisto) - Mega Placas

Rodovia Br 476 (Do Xisto) - Jbs

Rodovia Br 476 (Do Xisto)

Avenida Caetano Munhoz Da Rocha, 400-466

Avenida Caetano Munhoz Da Rocha, 914

Rua João Cândido Ferreira, 75

Rua Carlos Ganzert, 109

Rua Carlos Ganzert, 340

Rua Carlos Ganzert, 522

Rua Carlos Ganzert, 706

https://moovitapp.com/curitiba_e_regi%C3%A3o-942/lines/L06_SEARA/195192921/7760409/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Curitiba_e_Regi%25C3%25A3o-942-1196651-195192921&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=01%3A10%20Seara%20%E2%86%92%20Cohapar%20(Via%20Lacerda%20)


Resumo da linha:Rua Carlos Ganzert, 888

Rua Carlos Ganzert, 1030

Rua Roberto Hoffman, 331

Rua Roberto Hoffmann, 370

Rua Luís Corrêa De Lacerda, 28

Rua Luís Corrêa De Lacerda, 344 - Igreja Católica

Rua Luís Corrêa De Lacerda, 527 - Centro Da
Juventude

Rua Osvaldo Falarz, 109

Rua Senador Souza Naves, 738 - Banca Do Sérgio

Rua Senador Souza Naves, 1014

Rua Duque De Caxias, 953

Rua Duque De Caxias, 1128

Rua Duque De Caxias, 1441 - Vila Lacerda

Rua Cândida Corrêa Costa, 475 - Vila Lacerda

Rua Cândida Corrêa Costa, 15 - Vila Esperança

Rua João Lacerda Braga, 418 - Ars

Rua João Lacerda Braga, 52

Avenida Getúlio Vargas, 585

Avenida Getúlio Vargas, 193

Rua Coronel João Antônio Ramalho, 563

Avenida Doutor Manoel Pedro, 2411

Terminal Rodoviário Da Lapa

Avenida Aloísio Leoni, 602

Avenida Aloísio Leoni, 900

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga), 42

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga)

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga) - Fael

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga)

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga) - Sul Agrícola

https://moovitapp.com/curitiba_e_regi%C3%A3o-942/lines/L06_SEARA/195192921/7760409/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Curitiba_e_Regi%25C3%25A3o-942-1196651-195192921&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=01%3A10%20Seara%20%E2%86%92%20Cohapar%20(Via%20Lacerda%20)
https://moovitapp.com/curitiba_e_regi%C3%A3o-942/lines/L06_SEARA/195192921/7760409/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Curitiba_e_Regi%25C3%25A3o-942-1196651-195192921&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=01%3A10%20Seara%20%E2%86%92%20Cohapar%20(Via%20Lacerda%20)


Sentido: 12:20 Garagem → Seara (Via Cohapar /
Polivalente / Antena)

35 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus L06 SEARA
Tabela de horários sentido 12:20 Garagem → Seara
(Via Cohapar / Polivalente / Antena)

domingo Fora de Operação

segunda-feira 12:20

terça-feira 12:20

quarta-feira 12:20

quinta-feira 12:20

sexta-feira 12:20

sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus L06 SEARA
Sentido: 12:20 Garagem → Seara (Via Cohapar /
Polivalente / Antena)
Paradas: 35
Duração da viagem: 40 min
Resumo da linha:

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga)

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) - Igreja
Colônia Joannesdorff

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga) - Cemitério Colônia Joannesdorff

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga)

Estrada Granja Passa Dois - Granja Seara

Rua Professora Odete Blei, 581 - Garagem
Translapa

Rua Professora Odete Blei, 449

Rua Professora Odete Blei, 44

Rua Demétrio Bortoletto, 479

Rua Demétrio Bortoletto, 278

Rua João Cândido Ferreira, 221

Rua João Cândido Ferreira, 75

Rua Carlos Ganzert, 109

Rua Carlos Ganzert, 340

Rua Carlos Ganzert, 522

Rua Carlos Ganzert, 706

Rua Carlos Ganzert, 888

Rua Carlos Ganzert, 1030

Rua Roberto Hoffman, 331

Rua Roberto Hoffmann, 370

Rua Luís Corrêa De Lacerda, 28

Rua Luís Corrêa De Lacerda, 344 - Igreja Católica

Rua Luís Corrêa De Lacerda, 527 - Centro Da
Juventude

Rua João Cândido Ferreira, 118

https://moovitapp.com/curitiba_e_regi%C3%A3o-942/lines/L06_SEARA/195192921/7760132/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Curitiba_e_Regi%25C3%25A3o-942-1196651-195192921&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=01%3A10%20Seara%20%E2%86%92%20Cohapar%20(Via%20Lacerda%20)


Sentido: 12:30 Casa Geo → Seara (Via Esperança
/ Caic / São José)

32 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus L06 SEARA
Tabela de horários sentido 12:30 Casa Geo → Seara
(Via Esperança / Caic / São José)

domingo Fora de Operação

segunda-feira 12:25

terça-feira 12:25

quarta-feira 12:25

quinta-feira 12:25

sexta-feira 12:25

sábado Fora de Operação

Rua João Cândido Ferreira, 161

Rua Demétrio Bortoletto, 278

Rua Demétrio Bortoletto, 479

Avenida Juscelino Kubitscheck, 763

Rua Doutor José Francisco Corrêa, 163

Rua Sergipe, 333

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga), 42

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga)

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga) - Fael

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga)

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga) - Sul Agrícola

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga)

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) - Igreja
Colônia Joannesdorff

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga) - Cemitério Colônia Joannesdorff

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga)

Estrada Granja Passa Dois - Granja Seara

Avenida Doutor Manoel Pedro, 2230

Avenida Doutor Manoel Pedro, 2672

Rua Antônio Cardoso De Gusmão, 162 - Antiga
Copel

Rua Rui Barbosa, 840

Avenida Getúlio Vargas, 158

Avenida Getúlio Vargas, 542

https://moovitapp.com/curitiba_e_regi%C3%A3o-942/lines/L06_SEARA/195192921/7760132/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Curitiba_e_Regi%25C3%25A3o-942-1196651-195192921&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=01%3A10%20Seara%20%E2%86%92%20Cohapar%20(Via%20Lacerda%20)
https://moovitapp.com/curitiba_e_regi%C3%A3o-942/lines/L06_SEARA/195192921/7760132/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Curitiba_e_Regi%25C3%25A3o-942-1196651-195192921&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=01%3A10%20Seara%20%E2%86%92%20Cohapar%20(Via%20Lacerda%20)
https://moovitapp.com/curitiba_e_regi%C3%A3o-942/lines/L06_SEARA/195192921/7759839/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Curitiba_e_Regi%25C3%25A3o-942-1196651-195192921&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=01%3A10%20Seara%20%E2%86%92%20Cohapar%20(Via%20Lacerda%20)


Informações da linha de ônibus L06 SEARA
Sentido: 12:30 Casa Geo → Seara (Via Esperança /
Caic / São José)
Paradas: 32
Duração da viagem: 40 min
Resumo da linha:

Rua João Lacerda Braga, 52

Rua João Lacerda Braga, 418 - Ars

Rua Coronel Eduardo Corrêa, 680 - Vila Esperança

Rua Cândida Corrêa Costa, 475 - Vila Lacerda

Rua Duque De Caxias, 1441 - Vila Lacerda

Rua Leocádio Ditrich Francisco Alves, 77 - Vila
Lacerda

Rua Artur Virmonde De Lacerda, 681 - Caic

Rua Artur Virmonde De Lacerda, 255 - Mercado
Galego

Rua Vítor Do Amaral, 953

Rua Senador Souza Naves, 438

Rua Senador Souza Naves, 353

Rua João Cândido Ferreira, 161

Rua João Francisco Mariano, 569

Rua Guanabara, 231 - Vila São José II

Rua Guanabara, 8 - Vila São José II

Rua Goiás, 20 - Vila São José

Rua Daniel Guimarães, 579 - Vila São José

Rua São Paulo, 174 - Vila São José

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga) - Fael

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga)

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga) - Sul Agrícola

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga)

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) - Igreja
Colônia Joannesdorff

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga) - Cemitério Colônia Joannesdorff

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga)

https://moovitapp.com/curitiba_e_regi%C3%A3o-942/lines/L06_SEARA/195192921/7759839/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Curitiba_e_Regi%25C3%25A3o-942-1196651-195192921&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=01%3A10%20Seara%20%E2%86%92%20Cohapar%20(Via%20Lacerda%20)
https://moovitapp.com/curitiba_e_regi%C3%A3o-942/lines/L06_SEARA/195192921/7759839/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Curitiba_e_Regi%25C3%25A3o-942-1196651-195192921&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=01%3A10%20Seara%20%E2%86%92%20Cohapar%20(Via%20Lacerda%20)


Sentido: 13:25 Seara → Barcelona (Via Lacerda /
Av. Joaquim Linhares)

27 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus L06 SEARA
Tabela de horários sentido 13:25 Seara → Barcelona
(Via Lacerda / Av. Joaquim Linhares)

domingo Fora de Operação

segunda-feira 13:25

terça-feira 13:25

quarta-feira 13:25

quinta-feira 13:25

sexta-feira 13:25

sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus L06 SEARA
Sentido: 13:25 Seara → Barcelona (Via Lacerda / Av.
Joaquim Linhares)
Paradas: 27
Duração da viagem: 25 min
Resumo da linha:

Estrada Granja Passa Dois - Granja Seara

Estrada Granja Passa Dois - Granja Seara

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga)

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga) - Cemitério Colônia Joannesdorff

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) - Igreja
Colônia Joannesdorff

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga)

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga) - Sul Agrícola

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga)

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga) - Fael

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga)

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga), 42

Avenida Aloísio Leoni, 907

Avenida Aloísio Leoni, 576

Terminal Rodoviário Da Lapa

Rua Hipólito Alves De Araújo, 384

Rua Duque De Caxias, 953

Rua Duque De Caxias, 1128

Rua Duque De Caxias, 1441 - Vila Lacerda

Rua Cândida Corrêa Costa, 475 - Vila Lacerda

Rua Cândida Corrêa Costa, 15 - Vila Esperança

Rua João Lacerda Braga, 418 - Ars

Rua João Lacerda Braga, 52

https://moovitapp.com/curitiba_e_regi%C3%A3o-942/lines/L06_SEARA/195192921/7759840/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Curitiba_e_Regi%25C3%25A3o-942-1196651-195192921&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=01%3A10%20Seara%20%E2%86%92%20Cohapar%20(Via%20Lacerda%20)
https://moovitapp.com/curitiba_e_regi%C3%A3o-942/lines/L06_SEARA/195192921/7759840/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Curitiba_e_Regi%25C3%25A3o-942-1196651-195192921&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=01%3A10%20Seara%20%E2%86%92%20Cohapar%20(Via%20Lacerda%20)
https://moovitapp.com/curitiba_e_regi%C3%A3o-942/lines/L06_SEARA/195192921/7759840/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Curitiba_e_Regi%25C3%25A3o-942-1196651-195192921&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=01%3A10%20Seara%20%E2%86%92%20Cohapar%20(Via%20Lacerda%20)


Sentido: 14:00 Barcelona → Seara (Via Lacerda /
Av. Joaquim Linhares)

27 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus L06 SEARA
Tabela de horários sentido 14:00 Barcelona → Seara
(Via Lacerda / Av. Joaquim Linhares)

domingo Fora de Operação

segunda-feira 14:00

terça-feira 14:00

quarta-feira 14:00

quinta-feira 14:00

sexta-feira 14:00

sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus L06 SEARA
Sentido: 14:00 Barcelona → Seara (Via Lacerda / Av.
Joaquim Linhares)
Paradas: 27
Duração da viagem: 35 min
Resumo da linha:

Avenida Getúlio Vargas, 585

Avenida Getúlio Vargas, 193

Rua Rui Barbosa, 840

Rua Coronel João Antônio Ramalho, 563

Rua Doutor Joaquim José Lacerda, 562

Rua Doutor José Francisco Corrêa, 333

Rua Doutor José Francisco Corrêa, 333

Avenida Aloísio Leoni, 576

Rua Hipólito Alves De Araújo, 384

Rua Duque De Caxias, 953

Rua Duque De Caxias, 1128

Rua Duque De Caxias, 1441 - Vila Lacerda

Rua Cândida Corrêa Costa, 475 - Vila Lacerda

Rua Cândida Corrêa Costa, 15 - Vila Esperança

Rua João Lacerda Braga, 418 - Ars

Rua João Lacerda Braga, 52

Avenida Getúlio Vargas, 585

Avenida Getúlio Vargas, 193

Rua Rui Barbosa, 840

Rua Coronel João Antônio Ramalho, 563

Rua Doutor Joaquim José Lacerda, 562

Rua Doutor Joaquim José Lacerda, 806

Rua Joaquim Linhares De Lacerda, 2121 - Trevo
Pr 427

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga), 42

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga)

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga) - Fael

https://moovitapp.com/curitiba_e_regi%C3%A3o-942/lines/L06_SEARA/195192921/7759982/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Curitiba_e_Regi%25C3%25A3o-942-1196651-195192921&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=01%3A10%20Seara%20%E2%86%92%20Cohapar%20(Via%20Lacerda%20)
https://moovitapp.com/curitiba_e_regi%C3%A3o-942/lines/L06_SEARA/195192921/7759982/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Curitiba_e_Regi%25C3%25A3o-942-1196651-195192921&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=01%3A10%20Seara%20%E2%86%92%20Cohapar%20(Via%20Lacerda%20)
https://moovitapp.com/curitiba_e_regi%C3%A3o-942/lines/L06_SEARA/195192921/7759982/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Curitiba_e_Regi%25C3%25A3o-942-1196651-195192921&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=01%3A10%20Seara%20%E2%86%92%20Cohapar%20(Via%20Lacerda%20)


Sentido: 14:10 Montreal (Galego) → Seara (Via
Esplanada / São José)

31 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus L06 SEARA
Tabela de horários sentido 14:10 Montreal (Galego)
→ Seara (Via Esplanada / São José)

domingo Fora de Operação

segunda-feira 14:10

terça-feira 14:10

quarta-feira 14:10

quinta-feira 14:10

sexta-feira 14:10

sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus L06 SEARA
Sentido: 14:10 Montreal (Galego) → Seara (Via
Esplanada / São José)
Paradas: 31
Duração da viagem: 20 min
Resumo da linha:

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga)

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga) - Sul Agrícola

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga)

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) - Igreja
Colônia Joannesdorff

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga) - Cemitério Colônia Joannesdorff

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga)

Estrada Granja Passa Dois - Granja Seara

Rua Artur Virmonde De Lacerda, 255 - Mercado
Galego

Rua Senador Souza Naves, 738 - Banca Do Sérgio

Rua Senador Souza Naves, 438

Rua Senador Souza Naves, 353

Rua Carlos Ganzert, 109

Rua Carlos Ganzert, 340

Rua Carlos Ganzert, 522

Rua Carlos Ganzert, 706

Rua Carlos Ganzert, 888

Rua Carlos Ganzert, 1030

Rua Roberto Hoffman, 331

Rua Roberto Hoffmann, 370

Rua Luís Corrêa De Lacerda, 28

Rua Luís Corrêa De Lacerda, 344 - Igreja Católica

Rua Luís Corrêa De Lacerda, 527 - Centro Da
Juventude

https://moovitapp.com/curitiba_e_regi%C3%A3o-942/lines/L06_SEARA/195192921/7759575/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Curitiba_e_Regi%25C3%25A3o-942-1196651-195192921&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=01%3A10%20Seara%20%E2%86%92%20Cohapar%20(Via%20Lacerda%20)


Sentido: 15:10 Seara (Circular) Via Monsenhor /
Cohapar / Caic

51 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus L06 SEARA
Tabela de horários sentido 15:10 Seara (Circular) Via
Monsenhor / Cohapar / Caic

domingo Fora de Operação

segunda-feira 15:10

terça-feira 15:10

quarta-feira 15:10

quinta-feira 15:10

sexta-feira 15:10

sábado Fora de Operação

Rua João Cândido Ferreira, 83

Rua João Cândido Ferreira, 161

Rua João Francisco Mariano, 569

Rua Guanabara, 231 - Vila São José II

Rua Guanabara, 8 - Vila São José II

Rua Goiás, 20 - Vila São José

Rua Daniel Guimarães, 579 - Vila São José

Rua São Paulo, 174 - Vila São José

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga) - Fael

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga)

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga) - Sul Agrícola

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga)

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) - Igreja
Colônia Joannesdorff

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga) - Cemitério Colônia Joannesdorff

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga)

Estrada Granja Passa Dois - Granja Seara

Estrada Granja Passa Dois - Granja Seara

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga)

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga) - Cemitério Colônia Joannesdorff

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) - Igreja
Colônia Joannesdorff

https://moovitapp.com/curitiba_e_regi%C3%A3o-942/lines/L06_SEARA/195192921/7759575/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Curitiba_e_Regi%25C3%25A3o-942-1196651-195192921&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=01%3A10%20Seara%20%E2%86%92%20Cohapar%20(Via%20Lacerda%20)
https://moovitapp.com/curitiba_e_regi%C3%A3o-942/lines/L06_SEARA/195192921/7759575/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Curitiba_e_Regi%25C3%25A3o-942-1196651-195192921&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=01%3A10%20Seara%20%E2%86%92%20Cohapar%20(Via%20Lacerda%20)
https://moovitapp.com/curitiba_e_regi%C3%A3o-942/lines/L06_SEARA/195192921/7760266/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Curitiba_e_Regi%25C3%25A3o-942-1196651-195192921&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=01%3A10%20Seara%20%E2%86%92%20Cohapar%20(Via%20Lacerda%20)


Informações da linha de ônibus L06 SEARA
Sentido: 15:10 Seara (Circular) Via Monsenhor /
Cohapar / Caic
Paradas: 51
Duração da viagem: 30 min
Resumo da linha:

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga)

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga) - Sul Agrícola

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga)

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga) - Fael

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga)

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga), 42

Avenida Aloísio Leoni, 907

Avenida Juscelino Kubitscheck, 763

Rua Demétrio Bortoletto, 479

Rua Demétrio Bortoletto, 278

Rua João Cândido Ferreira, 221

Rua João Cândido Ferreira, 75

Rua Carlos Ganzert, 109

Rua Carlos Ganzert, 340

Rua Carlos Ganzert, 522

Rua Carlos Ganzert, 706

Rua Carlos Ganzert, 888

Rua Carlos Ganzert, 1030

Rua Roberto Hoffman, 331

Rua Roberto Hoffmann, 370

Rua Luís Corrêa De Lacerda, 28

Rua Luís Corrêa De Lacerda, 344 - Igreja Católica

Rua Luís Corrêa De Lacerda, 527 - Centro Da
Juventude

Rua Osvaldo Falarz, 109

Rua Artur Virmonde De Lacerda, 268 - Mercado
Galego

Rua Artur Virmonde De Lacerda, 652 - Caic

Rua Leocádio Ditrich Francisco Alves, 77 - Vila
Lacerda

https://moovitapp.com/curitiba_e_regi%C3%A3o-942/lines/L06_SEARA/195192921/7760266/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Curitiba_e_Regi%25C3%25A3o-942-1196651-195192921&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=01%3A10%20Seara%20%E2%86%92%20Cohapar%20(Via%20Lacerda%20)
https://moovitapp.com/curitiba_e_regi%C3%A3o-942/lines/L06_SEARA/195192921/7760266/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Curitiba_e_Regi%25C3%25A3o-942-1196651-195192921&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=01%3A10%20Seara%20%E2%86%92%20Cohapar%20(Via%20Lacerda%20)


Sentido: 15:10 Seara → Olaria II (Via Lacerda /
Marafigo)

38 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus L06 SEARA
Tabela de horários sentido 15:10 Seara → Olaria II
(Via Lacerda / Marafigo)

domingo Fora de Operação

segunda-feira 15:10

terça-feira 15:10

quarta-feira 15:10

Rua Duque De Caxias, 1401

Rua Duque De Caxias, 1095

Rua Duque De Caxias, 953

Rua Senador Souza Naves, 1015

Rua Senador Souza Naves, 738 - Banca Do Sérgio

Rua Senador Souza Naves, 438

Rua Senador Souza Naves, 353

Rua João Cândido Ferreira, 161

Avenida Juscelino Kubitscheck, 763

Avenida Aloísio Leoni, 900

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga), 42

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga)

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga) - Fael

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga)

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga) - Sul Agrícola

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga)

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) - Igreja
Colônia Joannesdorff

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga) - Cemitério Colônia Joannesdorff

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga)

Estrada Granja Passa Dois - Granja Seara

Estrada Granja Passa Dois - Granja Seara

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga)

https://moovitapp.com/curitiba_e_regi%C3%A3o-942/lines/L06_SEARA/195192921/7759841/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Curitiba_e_Regi%25C3%25A3o-942-1196651-195192921&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=01%3A10%20Seara%20%E2%86%92%20Cohapar%20(Via%20Lacerda%20)


quinta-feira 15:10

sexta-feira 15:10

sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus L06 SEARA
Sentido: 15:10 Seara → Olaria II (Via Lacerda /
Marafigo)
Paradas: 38
Duração da viagem: 30 min
Resumo da linha:

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga) - Cemitério Colônia Joannesdorff

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) - Igreja
Colônia Joannesdorff

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga)

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga) - Sul Agrícola

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga)

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga) - Fael

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga)

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga), 42

Avenida Aloísio Leoni, 907

Avenida Aloísio Leoni, 576

Terminal Rodoviário Da Lapa

Rua Hipólito Alves De Araújo, 384

Rua Duque De Caxias, 953

Rua Duque De Caxias, 1441 - Vila Lacerda

Rua Cândida Corrêa Costa, 475 - Vila Lacerda

Rua Cândida Corrêa Costa, 15 - Vila Esperança

Rua João Lacerda Braga, 418 - Ars

Rua João Lacerda Braga, 52

Avenida Getúlio Vargas, 585

Avenida Getúlio Vargas, 193

Rua Rui Barbosa, 840

Rua Coronel João Antônio Ramalho, 563

Rua Doutor Joaquim José Lacerda, 562

Rua Doutor Joaquim José Lacerda, 806

Rua Joaquim Linhares De Lacerda, 2121 - Trevo
Pr 427

https://moovitapp.com/curitiba_e_regi%C3%A3o-942/lines/L06_SEARA/195192921/7759841/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Curitiba_e_Regi%25C3%25A3o-942-1196651-195192921&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=01%3A10%20Seara%20%E2%86%92%20Cohapar%20(Via%20Lacerda%20)
https://moovitapp.com/curitiba_e_regi%C3%A3o-942/lines/L06_SEARA/195192921/7759841/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Curitiba_e_Regi%25C3%25A3o-942-1196651-195192921&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=01%3A10%20Seara%20%E2%86%92%20Cohapar%20(Via%20Lacerda%20)


Sentido: 17:50 Parque Industrial → Seara (Via
Cohapar / Lacerda)

57 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus L06 SEARA
Tabela de horários sentido 17:50 Parque Industrial
→ Seara (Via Cohapar / Lacerda)

domingo Fora de Operação

segunda-feira 17:50

terça-feira 17:50

quarta-feira 17:50

quinta-feira 17:50

sexta-feira 17:50

sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus L06 SEARA
Sentido: 17:50 Parque Industrial → Seara (Via
Cohapar / Lacerda)
Paradas: 57
Duração da viagem: 60 min
Resumo da linha:

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Marafigo

Estrada Colônia Marafigo

Estrada Colônia Marafigo

Estrada Colônia Marafigo

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Marafigo

Rua Amazonas 788

Rua Amazonas, 990

Rua José Pazinatto

Rua José Pazinatto

Rua José Pazinatto

Rua José Pazinatto

Rodovia Br 476 (Do Xisto) - Mega Placas

Rodovia Br 476 (Do Xisto) - Jbs

Rodovia Br 476 (Do Xisto)

Estrada Granja Passa Dois - Granja Seara

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga)

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga) - Cemitério Colônia Joannesdorff

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) - Igreja
Colônia Joannesdorff

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga)

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga) - Sul Agrícola

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga)

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda

https://moovitapp.com/curitiba_e_regi%C3%A3o-942/lines/L06_SEARA/195192921/7759576/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Curitiba_e_Regi%25C3%25A3o-942-1196651-195192921&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=01%3A10%20Seara%20%E2%86%92%20Cohapar%20(Via%20Lacerda%20)


Braga) - Fael

Rua São Paulo, 181 - Vila São José

Rua Daniel Guimarães, 579

Rua Goiás, 20

Rua Guanabara, 8

Rua Guanabara, 231 - Vila São José II

Rua João Francisco Mariano, 569

Avenida Caetano Munhoz Da Rocha, 914

Rua João Cândido Ferreira, 75

Rua Carlos Ganzert, 109

Rua Carlos Ganzert, 340

Rua Carlos Ganzert, 522

Rua Carlos Ganzert, 706

Rua Carlos Ganzert, 888

Rua Carlos Ganzert, 1030

Rua Roberto Hoffman, 331

Rua Roberto Hoffmann, 370

Rua Luís Corrêa De Lacerda, 28

Rua Luís Corrêa De Lacerda, 344 - Igreja Católica

Rua Luís Corrêa De Lacerda, 527 - Centro Da
Juventude

Rua Osvaldo Falarz, 109

Rua Artur Virmonde De Lacerda, 194

Rua Senador Souza Naves, 1014

Rua Duque De Caxias, 953

Rua Duque De Caxias, 1128

Rua Duque De Caxias, 1441 - Vila Lacerda

Rua Cândida Corrêa Costa, 475 - Vila Lacerda

Rua Cândida Corrêa Costa, 15 - Vila Esperança

Rua João Lacerda Braga, 418 - Ars

Rua João Lacerda Braga, 52

Avenida Getúlio Vargas, 585

Avenida Getúlio Vargas, 193

https://moovitapp.com/curitiba_e_regi%C3%A3o-942/lines/L06_SEARA/195192921/7759576/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Curitiba_e_Regi%25C3%25A3o-942-1196651-195192921&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=01%3A10%20Seara%20%E2%86%92%20Cohapar%20(Via%20Lacerda%20)
https://moovitapp.com/curitiba_e_regi%C3%A3o-942/lines/L06_SEARA/195192921/7759576/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Curitiba_e_Regi%25C3%25A3o-942-1196651-195192921&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=01%3A10%20Seara%20%E2%86%92%20Cohapar%20(Via%20Lacerda%20)


Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus L06 SEARA estão disponíveis, no formato PDF offline, no site:
moovitapp.com. Use o Moovit App e viaje de transporte público por Curitiba e Região! Com o Moovit você poderá ver
os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber direções passo a passo durante todo o percurso!

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Rua Coronel João Antônio Ramalho, 563

Avenida Doutor Manoel Pedro, 2411

Terminal Rodoviário Da Lapa

Avenida Aloísio Leoni, 602

Avenida Aloísio Leoni, 900

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga), 42

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga)

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga) - Fael

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga)

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga) - Sul Agrícola

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga)

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) - Igreja
Colônia Joannesdorff

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga) -
Cemitério Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda
Braga) - Cemitério Colônia Joannesdorff

Rodovia Pr 427 (Antônio Lacerda Braga)

Estrada Granja Passa Dois - Granja Seara


